
DEL-14-002 

 

CONSORZIO PER LO SVILUPPO INDUSTRIALE 

ROMA - LATINA 
 

 

ATTO IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO 

 

 

ATTI DEL COLLEGIO  DI  GESTIONE  COMMISSARIALE 
 

VERBALE N.  01/2014  del  13 Novembre 2014 

 

DELIBERAZIONE N.  02 
 

OGGETTO: Individuazione soggetto referente e delegato del Collegio di Gestione Commissariale. 
 
 
 

 

Dimostrazione 

Della disponibilità dei fondi: 

 

Titolo …………………… 

Capitolo ………………… 

Categoria ………………. 

Articolo …………………. 

Somma stanziata   L. ……….…….. 

Agg. per storni   L. ……………... 

      L. ……………... 

Somme impegnate  L. ……………... 

Disponibilità   L. ……………... 

 

Somma stanziata  L. ……….…….. 

Dedot. per storni  L. …….……….. 

      L. ……………... 

Somme impegnate  L. ……………... 

Disponibilità   L. ……………... 

Addì ………………………………………. 

 
IL SEGRETARIO 

 

 

L’anno duemilaquattordici, il giorno tredici del mese di 

Novembre, alle ore 11,15 presso la sede della Regione Lazio – 

Presidenza - si è riunito il Collegio di Gestione Commissariale. 

 

P R E S E N T I 

1) Giuseppe Angelo PANARELLO Presidente SI 

2) Stefania  RUFFO Componente SI 

3) Maria Genoveffa  BOCCIA Componente SI 

 

 

 

 

 

 

 

Assiste con funzioni di Segretario Verbalizzante il Direttore 

Generale Ing. Lorenzo MANGIAPELO. 

Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli 

intervenuti, dichiara aperta la seduta sull’argomento in oggetto.



 IL COLLEGIO DI GESTIONE COMMISSARIALE 

 

- Visto lo Statuto consortile; 

- Visto il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00323/2014 pubblicato sul BURL n. 77 

del 25/09/2014, con cui sono stati nominati quali componenti del Collegio di Gestione 

Commissariale del Consorzio il Dott. Ing. PANARELLO GIUSEPPE ANGELO, codice fiscale 

PNRGPP52D29C034E, con funzioni di Presidente, e la Dott.ssa RUFFO STEFANIA, codice fiscale 

RFFSFN66T41A512Y, e la Dott.ssa BOCCIA MARIA GENOVEFFA, codice fiscale 

BCCMGN71D55G190C; 

- Considerato che il Collegio di gestione commissariale, Legale Rappresentante dell’Ente, resterà in 

carica fino alla data di insediamento dei nuovi organi di amministrazione e comunque per un 

periodo di non oltre sei mesi a partire dal 19/09/2014; 

- Considerato che il Collegio di Gestione Commissariale assume  i poteri già attribuiti  dalle norme 

vigenti e dallo Statuto del Consorzio al Presidente e al Consiglio di Amministrazione ed ha il 

compito di assicurare l’ordinaria gestione e di adottare gli atti di ordinaria e straordinaria 

amministrazione indifferibili ed urgenti per garantire la funzionalità del Consorzio e il buon 

andamento dell’azione amministrativa; 

- Considerato che ai fini degli adempimenti obbligatori nei confronti degli Istituti Previdenziali ed 

Assistenziali è necessario individuare un soggetto referente, legale rappresentante, nell’ambito del 

Collegio di Gestione Commissariale; 

- Considerato che ai fini degli adempimenti obbligatori nei confronti dell’Agenzia delle Entrate, del 

Territorio e delle Dogane è necessario individuare un soggetto delegato, legale rappresentante, 

nell’ambito del Collegio di Gestione Commissariale; 

- Vista la relazione istruttoria al prot. 1791 del 05/11/2014; 

- Visto il parere favorevole del Dirigente dell’Area Amministrativa; 

- Visto il parere favorevole del Direttore Generale; 

- A voti unanimi; 

D E L I B E R A 

- le premesse sono parte integrante della presente deliberazione; 

 

- di individuare nel Presidente del Collegio di Gestione Commissariale, Dott. Ing. Giuseppe Angelo 

Panarello, il soggetto referente per gli adempimenti obbligatori nei confronti degli Istituti 

Previdenziali ed Assistenziali ed il delegato per gli adempimenti obbligatori nei confronti 

dell’Agenzia delle Entrate, del Territorio e delle Dogane; 

 

- di dare mandato agli uffici di provvedere agli atti conseguenti; 

 

- il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale n. 13/97.- 

 

 

              IL SEGRETARIO                                                                 IL C.G.C. 

          Ing. Lorenzo Mangiapelo                                 Ing. Giuseppe Angelo Panarello - Presidente 

 

 

                                                                                         Dr .ssa Stefania Ruffo – Componente 

 

 

                                                                                    Dr.ssa Maria Genoveffa Boccia - Componente 


